
400406-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 400406-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Klistrony – Wyłonienie wykonawcy w zakresie dostawy klistronów (2 szt.) dla potrzeb 
Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS w Krakowie.
OJ S 129/2024 04/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jagielloński
E-mail: bzp@uj.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wyłonienie wykonawcy w zakresie dostawy klistronów (2 szt.) dla potrzeb Narodowego 
Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS w Krakowie.
Opis: 1. Przedmiotem postępowania i zamówienia jest dostawa klistronów (2 szt.) dla potrzeb 
Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS (zwanego dalej: NCPS 
SOLARIS), mieszczącego się w Krakowie, kod: 30-392, przy ul. Czerwone Maki 98. 2. 
Niniejsze zamówienie współfinansowane jest ze środków MEiN przyznanych na podstawie 
umowy nr 1/SOL/2021/2 z dnia 17 grudnia 2021 r., zawartej ze Skarbem Państwa - Ministrem 
Edukacji i Nauki. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z opisem minimalnych 
parametrów i wymagań technicznych oraz funkcjonalnych zawiera załącznik A do SWZ.
Identyfikator procedury: b6fc34a8-8690-4d73-b215-50e788ea7e73
Wewnętrzny identyfikator: 80.272.164.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31711424 Klistrony

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Narodowe Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS ul. 
Czerwone Maki 98 
Miejscowość Kraków
Kod pocztowy 30-392
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Celem potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia, wykonawca 
składa: 1) JEDZ, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do formularza oferty; 2) oświadczenie 
wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ złożonym do oferty; 3) informację z 
KRK w zakresach podanych przez zamawiającego; 4) zaświadczenie właściwego naczelnika 
US w zakresach podanych przez zamawiającego: 5) zaświadczenie albo inny dokument 
właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub właściwego oddziału regionalnego lub 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/400406-2024
mailto:bzp@uj.edu.pl


400406-2024 Page 2/6

2.1.6.

właściwej placówki terenowej KRUS; 6) odpis lub informację z KRS lub z CEiDG (o ile 
dotyczy); 7) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wykaz oświadczeń i dokumentów na 
potwierdzenie spełnienia braku podstaw wykluczenia zawiera SWZ z załącznikami. 
Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówienia polegającego na powtórzeniu 
podobnych dostaw na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy PZP. Stosownie do zapisów art. 
139 ust. 1 ustawy PZP, zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokonana kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE - European Legislation Identifier - art.132 ustawy PZP - Dyrektywa 
2014/24/UE - European Legislation Identifier - art.132 ustawy PZP

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP - szczegółowa regulacja 
zawarta w dokumentach zamówienia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust.1 pkt 6 ustawy PZP - szczegółowa regulacja zawarta w 
dokumentach zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP - szczegółowa 
regulacja zawarta w dokumentach zamówienia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy PZP - szczegółowa regulacja zawarta w dokumentach zamówienia
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP - szczegółowa regulacja zawarta w 
dokumentach zamówienia
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP - szczegółowa regulacja zawarta w 
dokumentach zamówienia
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP - szczegółowa regulacja zawarta w 
dokumentach zamówienia
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy PZP - szczegółowa regulacja zawarta w dokumentach zamówienia.
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP - szczegółowa 
regulacja zawarta w dokumentach zamówienia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający wykluczy wykonawcę 
w przypadku zaistnienia okoliczności z art. 108 ust. 1 ustawy PZP, z zastrzeżeniem art. 110 
ust. 2 ustawy PZP. Zamawiający wykluczy także wykonawcę na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t. j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 507) – zwanej „Ustawą sankcyjną" i art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dn. 
31.07.2014 r. w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576, zwanego 
"Rozporządzeniem sankcyjnym". Szczegółową regulację zawarto w dokumentach zamówienia.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy PZP- szczegółowa regulacja zawarta w dokumentach zamówienia
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP- szczegółowa 
regulacja zawarta w dokumentach zamówienia
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP- 
szczegółowa regulacja zawarta w dokumentach zamówienia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP - szczegółowa regulacja zawarta w dokumentach zamówienia



400406-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1pkt 7 ustawy PZP - szczegółowa regulacja zawarta w dokumentach zamówienia
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP - szczegółowa regulacja 
zawarta w dokumentach zamówienia
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP - szczegółowa regulacja zawarta w 
dokumentach zamówienia
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP - szczegółowa regulacja zawarta w dokumentach 
zamówienia
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP - szczegółowa 
regulacja zawarta w dokumentach zamówienia
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8-10 
ustawy PZP - szczegółowa regulacja zawarta w dokumentach zamówienia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h) i pkt 2 ustawy 
PZP - szczegółowa regulacja zawarta w dokumentach zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wyłonienie wykonawcy w zakresie dostawy klistronów (2 szt.) dla potrzeb Narodowego 
Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS w Krakowie.
Opis: 1. Przedmiotem postępowania i zamówienia jest dostawa klistronów (2 szt.) dla potrzeb 
Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS (zwanego dalej: NCPS 
SOLARIS), mieszczącego się w Krakowie, kod: 30-392, przy ul. Czerwone Maki 98. 2. 
Niniejsze zamówienie współfinansowane jest ze środków MEiN przyznanych na podstawie 
umowy nr 1/SOL/2021/2 z dnia 17 grudnia 2021 r., zawartej ze Skarbem Państwa - Ministrem 
Edukacji i Nauki. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z opisem minimalnych 
parametrów i wymagań technicznych oraz funkcjonalnych zawiera załącznik A do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 80.272.164.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31711424 Klistrony
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega prawo do wydłużenia gwarancji o dodatkowe 12 miesięcy, 
zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy (wzorem umowy) – prawo opcji.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Narodowe Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS ul. 
Czerwone Maki 98 
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-392
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



400406-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto za całość przedmiotu zamówienia (bez prawa opcji) – 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski, angielski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/946976
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/946976

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/946976
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, angielski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 07/08/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/08/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi w podanym powyżej terminie za pośrednictwem 

 Zamawiający nie przewiduje przeprowadzania jawnej sesji https://platformazakupowa.pl
otwarcia ofert z udziałem wykonawców, jak też transmitowania sesji otwarcia za 
pośrednictwem elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line. W przypadku awarii 
systemu teleinformatycznego, skutkującej brakiem możliwości otwarcia ofert w terminie 
określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji umowy są zawarte w 
projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zasady finansowe określono w projektowanych postanowieniach umowy 
(załącznik nr 2 do SWZ).
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/946976
https://platformazakupowa.pl/transakcja/946976
https://platformazakupowa.pl/transakcja/946976
https://platformazakupowa.pl


400406-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1 niezgodną z 
przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2 zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był zobowiązany na podstawie 
ustawy PZP. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem 
zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za pośrednictwem Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Jagielloński
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uniwersytet Jagielloński

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jagielloński
Numer rejestracyjny: NIP 6750002236
Adres pocztowy: ul. Gołębia 24, 31-007 Kraków, Polska  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych UJ
E-mail: bzp@uj.edu.pl
Telefon: +48126633903
Adres strony internetowej: https://www.uj.edu.pl/
Profil nabywcy: https://przetargi.uj.edu.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 526-223-93-25
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl
https://przetargi.uj.edu.pl


400406-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 65574806-f5de-4ac8-ad34-d11957bbaeac - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 02/07/2024 11:38:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 400406-2024
Numer wydania Dz.U. S: 129/2024
Data publikacji: 04/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

